Escrituração Digital – SPED, conforme recibo constante do Anexo I à presente ata. 5.2. Considerando que 
não houve lucro no exercício social findo 31 de dezembro de 2023, não haverá distribuição de lucros à 
acionista e o prejuízo verificado no valor de R$ 2.677,81 (dois mil, seiscentos e setenta e sete reais e 
oitenta e um centavos) será destinado à conta de prejuízos acumulados da Companhia. 5.3. Tendo em 
vista já desempenharem outras funções em sociedades do grupo da Companhia, com relação às quais já 
são remunerados, os Diretores da Companhia não farão jus à percepção de remuneração adicional pelo